
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81924031N

2. Data e Regjistrimit 24/07/2018
3. Emri i Subjektit TED INVESTMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 5, Rruga 
Brigada VIII, Ndertesa 23, Hyrja 4, Kodi Postar 1019 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Menaxhimi dhe ushtrimi ne pergjithesi i cdo lloj veprimtarie, 

ne cdo rast te lidhur me akomodimin dhe veprimtarine hotel-
turistike. Aktiviteti i prodhimit, organizimit dhe marketingut 
te paketave turistike, udhetimeve dhe qendrimeve, edhe me 
e-commerce, duke perfshire ndihmen dhe keshillimin per 
turistet dhe ne pergjithesi cdo aktivitet tjeter te planifikuar 
per agjentet e operatoret e udhetimeve dhe / ose turisteve; 
Organizimi i ekskursioneve individuale dhe grupore, turne 
ne qytet me cdo mjet transporti; pritje e klienteve ne portet, 
aeroportet, stacionet e nisjes dhe mberritjes se mjeteve te 
transportit; Menaxhimin e akomodimit (per individet, grupet 
dhe turistet) ne pajisje lundruese dhe anije ne pronesi te 
kompanise ose te paleve te treta, si dhe dhenien me qera te 
pajisjeve lundruese dhe anijeve, me ose pa ofrimin e 
sherbimeve shtese dhe te lidhura (te tilla si furnizimi dhe 
ndryshimi i biancerise, pastrimi i perditshem i kabinave, linja 
telefonike etj); Ofrimin e sherbimeve turistike ne kontekstin 
e ekspozitave, ngjarjeve turistike dhe kongreseve; 
Menaxhimin e hoteleve, pensioneve, komplekseve turistike 
dhe sportive dhe kampingjeve Menaxhimi i strukturave te 
hoteleve dhe hotelerise shtese ne pergjithesi dhe ne vecanti: 
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ushtrimin e dhenies me qera te dhomave, bed and breakfast, 
menaxhimin e shtepive, apartamenteve per pushime, ne 
vazhdim .... sipas statutit.
Giuseppe Schiavone10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/07/2018                Deri: 17/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GiuseppeSchiavone
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 90.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DarioDe Pascalis

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: TED INVESTMENT
Telefon: 0686947370  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-868228-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-529099-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F377C55-78A3-4E90-99F6-6BACC3E11048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0923F06F-63ED-4827-B69A-8862F621D7DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23AD20A9-8E95-4D35-A8D6-CCB8B49F74B7
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-577794-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
19.08.2020 ku eshte vendosur: Pezullim i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B96C5F9A-CF91-479C-93CD-0655976C8B5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF64CD57-5233-47D3-95FE-85EF970E294D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA853C6-8D5A-4EFB-9385-BF4BCDADF942
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7942ACC7-43DD-423F-9789-E9481A970FC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F6B056F-5172-444F-BED9-251F5C979F18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58F942FC-2436-48DD-8A38-48A49B21B864

